Achteckige Parksperre

nicht entfernbar
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1| TRAFFIC BOLLARD | ANTIPARKEERPAAL | BOLLARD ANTIPARKING | PARKSPERRE Go?;’f, ST



Abmessungen

2x2cm

18 kg

015 cm
140 cm
lieferbare Farben
. Ash Grey
B uaiBiack
Sand Beige

Verankerun: nicht entfernbar
Hauptvorteile

DD 100% Plastikmll ,,ﬂ;Q Wartungsfrei e Verrottungsfest

J]El_ Aspect naturel ZEQZ Graffiti leicht entfernbar A® Splitterfrei

C,:} ph komplett recyclebar
In der Masse homogen eingefarbt 7777 Wetterfest & im Kreislauf
GOVA street
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